
 

 
 

Strona 1 z 2 

 
 

Warszawa, dnia 14.02.2022 r. 
 

          
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ADAPTACJA LOKALU 
PRZY UL. TARGOWEJ 66 W WARSZAWIE NA POTRZEBY UTWORZENIA 
WARSZTATU KULINARNEGO "COOKLAB".”  
Numer postępowania: CWR 263.1.2022 
Ogłoszenie nr: 2022/BZP 00036128/01 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-b81a9abe-7e99-11ec-beb3-a2bfa38226ab 
ID – miniPortalu: d975627d-23c8-4786-bc81-39824a2ed6c1  
 
 
 
 
 Zamawiający - Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa”  

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.) informuje, iż do dnia 14.02.2022 r.  

do godz. 12.00 tj. do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęło 9 ofert. 

 

Poniżej zestawienie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy (imiona, nazwiska) 
 i adres Wykonawcy 

Cena 
złotych 
brutto  

Deklarowany 
termin 

gwarancji 

1 KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 4 380 126,06 60 miesięcy 

2 Posejdon Instalatorstwo Sanitarno-Gazowe Marek Pszczoła 
ul. Orląt Lwowskich 52/20, 02 495 Warszawa 3 690 000,00 60 miesięcy 

3 MABO Małgorzata Bober 
ul. Płocka 14C, 09-200 Sierpc 3 764 151,09 60 miesięcy 

4 SUMPTUS Regina Biegun 
ul. Kolejowa 44, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 3 478 000,00 60 miesięcy 



 

 
 

Strona 2 z 2 

5 Przedsiębiorstwo Budowlane ELBIS sp. z o.o. 
ul. Gen. St. Maczka 62, 05-082 Stare Babice 4 193 613,04 60 miesięcy 

6 BIFORIUM Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 58, 00-683 Warszawa 3 505 500,00 60 miesięcy 

7 Leader Build Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa  2 791 316,24 60 miesięcy 

8 
Agencja Handlowo -Usługowa „KURPIE”  

Maria Parzychowska –Kurpiewska 
ul. Dobrzańskiego 14/27, 07-410 Ostrołęka 

4 290 000,00 60 miesięcy 

9 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „PROBUD” s.c.  
ul. Władysławów 11A, 96-500 Sochaczew 4 060 640,35 60 miesięcy 

 
 
Powyższa informacja zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
 
 
 

Z-ca Dyrektora 

   Centrum Wspierania Rodzin 

        „Rodzinna Warszawa” 

        /-/ Beata Chyz-Banek 

 


